
競技会コード 19120304/競技場コード 121010     

期日　平成31年4月29日(月)

会場　千葉県総合スポーツセンター

主催　NPO法人　千葉マスターズ陸上競技連盟

後援　(一財)　千葉陸上競技協会

協賛　株式会社　グリーンタワー

種　　目 ｸﾗｽ 組 ﾚｰﾝ 記　録 順位 № 選手名 性 年 登録地 クラブ名 風力 備考欄

男子60m M80 16組 7 10.62 1位 12-0106 加藤　益夫 男 81 千葉 千葉MAC -0.8

男子60m M80 16組 6 11.80 2位 14-2156 酒井　勝之 男 81 神奈川 - -0.8

男子60m M75 16組 4 9.77 1位 13-2057 鈴木　　勲 男 77 東京 - -0.8

男子60m M70 15組 4 8.66 1位 13-2132 相羽　吉男 男 71 東京 - -1.1

男子60m M70 15組 6 8.78 2位 12-0920 山崎　雅彦 男 71 千葉 千葉MAC -1.1

男子60m M70 15組 3 8.80 3位 11-0135 双木　広治 男 70 埼玉 埼玉MAC -1.1

男子60m M70 15組 8 10.26 4位 12-1742 村井　利通 男 72 千葉 - -1.1

男子60m M70 15組 5 11.28 5位 12-1610 八藤後　和春 男 71 千葉 - -1.1

男子60m M65 14組 8 9.03 1位 30-1346 飯田　保春 男 69 和歌山 和歌山MAC -1.2

男子60m M65 13組 7 9.75 2位 12-0253 佐久間　守 男 67 千葉 - -0.5

男子60m M65 14組 7 9.76 3位 11-0910 松田　武雄 男 69 埼玉 - -1.2

男子60m M65 14組 5 9.83 4位 12-1274 小森 啓司 男 68 千葉 - -1.2

男子60m M65 13組 4 9.93 5位 12-1149 佐々木　龍一 男 66 千葉 - -0.5

男子60m M65 13組 8 10.72 6位 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 - -0.5

男子60m M65 14組 6 10.96 7位 12-1765 小出　忠行 男 68 千葉 - -1.2

男子60m M60 12組 2 10.23 1位 12-1046 岡部　暁男 男 60 千葉 - -2.3

男子60m M55 11組 6 8.65 1位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 - -1.9

男子60m M55 11組 7 8.90 2位 12-0587 永峯　和典 男 57 千葉 順大OB -1.9

男子60m M50 9組 8 8.25 1位 22-1463 沖永　剛義 男 52 愛知 愛知MAC 0.0

男子60m M50 10組 5 8.44 2位 12-1258 菅谷　真 男 52 千葉 - -0.3

男子60m M50 10組 8 8.70 3位 12-1613 高野　修 男 54 千葉 千葉MAC -0.3

男子60m M50 9組 4 8.70 4位 13-3511 福丸　和信 男 50 東京 - 0.0

男子60m M50 9組 6 8.73 5位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 東京MAC 0.0

男子60m M50 10組 6 8.78 6位 13-3087 永倉　浩 男 53 東京 - -0.3

男子60m M45 6組 1 7.26 1位 14-1667 水口　政人 男 45 神奈川 - -1.6

男子60m M45 7組 4 7.58 2位 30-0846 篠原　寿文 男 47 和歌山 和歌山MAC 0.0

男子60m M45 6組 8 7.82 3位 12-1047 池崎　靖夫 男 46 千葉 T.Shoin -1.6

男子60m M45 8組 7 7.83 4位 12-1521 古澤　賢一郎 男 49 千葉 千葉MAC -1.3

男子60m M45 8組 3 8.08 5位 12-1198 濱田　玲 男 48 千葉 千葉MAC -1.3

男子60m M45 8組 8 8.12 6位 12-1135 佐々木　荘一 男 49 千葉 千葉MAC -1.3

男子60m M45 6組 2 8.22 7位 12-1259 塚本　直之 男 45 千葉 - -1.6

男子60m M45 8組 6 8.28 8位 12-1280 林　香伸 男 49 千葉 千葉MAC -1.3

男子60m M45 6組 5 8.28 9位 12-1715 内山　均 男 46 千葉 - -1.6

男子60m M45 7組 1 8.40 10位 12-1039 橋本　大助 男 46 千葉 東京RC 0.0

男子60m M45 6組 7 8.50 11位 12-1761 本島　勝宏 男 46 千葉 - -1.6

男子60m M45 7組 3 8.61 12位 11-1597 新川　英一 男 47 埼玉 - 0.0

男子60m M45 7組 6 8.66 13位 12-1741 高橋　周一 男 47 千葉 - 0.0

男子60m M45 6組 4 8.77 14位 12-1746 月﨑　秀幸 男 46 千葉 - -1.6

男子60m M45 8組 2 9.18 15位 12-1722 陸川　和裕 男 48 千葉 千葉MAC -1.3
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男子60m M45 6組 6 9.27 16位 12-1727 近藤　真幸 男 46 千葉 - -1.6

男子60m M45 6組 3 9.47 17位 12-1324 林田　敦邦 男 45 千葉 - -1.6

男子60m M45 8組 5 9.58 18位 12-1751 平野　敬幸 男 49 千葉 - -1.3

男子60m M45 7組 5 10.71 19位 12-1755 斉藤　広樹 男 47 千葉 - 0.0

男子60m M40 5組 5 7.67 1位 12-1391 長谷川　佑太 男 43 千葉 - -0.5

男子60m M40 3組 8 8.02 2位 14-1318 矢野　淳一 男 41 神奈川 - -2.4

男子60m M40 3組 6 8.04 3位 12-0942 高橋　健治 男 40 千葉 千葉MAC -2.4

男子60m M40 5組 8 8.09 4位 12-1222 廣　貴久 男 44 千葉 T.Shoin -0.5

男子60m M40 5組 4 8.11 5位 12-1778 長縄　将幸 男 43 千葉 - -0.5

男子60m M40 4組 7 8.15 6位 14-1658 内海　大介 男 43 神奈川 - -1.1

男子60m M40 3組 5 8.25 7位 15-0655 沖野　敦郎 男 40 山梨 山梨MAC -2.4

男子60m M40 5組 7 8.30 8位 12-0976 西脇　敏之 男 44 千葉 - -0.5

男子60m M40 4組 4 8.35 9位 12-1221 幸森　伴博 男 41 千葉 - -1.1

男子60m M40 3組 4 8.60 10位 08-0844 伊藤　朝陽 男 40 茨城 - -2.4

男子60m M35 2組 3 7.48 1位 12-1766 卜部　健太郎 男 35 千葉 - -1.1

男子60m M35 2組 4 7.52 2位 12-1557 小松　正博 男 35 千葉 F.SPEED -1.1

男子60m M35 2組 2 7.93 3位 12-1730 麻生　雄久 男 35 千葉 - -1.1

男子60m M35 2組 6 8.11 4位 12-1481 前田　慶介 男 36 千葉 - -1.1

男子60m M35 2組 7 8.12 5位 12-1749 村田　章 男 36 千葉 - -1.1

男子60m M35 2組 8 9.12 6位 07-0643 鈴木　義之 男 37 福島 - -1.1

男子60m M30 1組 7 7.61 1位 12-1769 栖原　真澄 男 31 千葉 - -0.8

男子60m M30 1組 8 8.05 2位 12-1631 鴫原　和喜 男 34 千葉 - -0.8

男子60m M25 1組 4 7.31 1位 12-1368 片山　千智 男 26 千葉 千葉MAC -0.8 NPR

男子60m M25 1組 5 7.53 2位 08-0806 松本　尚人 男 28 茨城 土気TFC -0.8

男子60m M25 1組 6 7.66 3位 12-1729 冨永　達矢 男 28 千葉 - -0.8

男子60m M25 1組 3 7.73 4位 12-1686 木村　大介 男 25 千葉 千葉陸協 -0.8

男子60m M24- 1組 1 7.26 1位 12-1684 ｸﾙｰｽﾞ・ﾀﾞﾆｴﾙ 男 24 千葉 SP＠RK -0.8

男子60m M24- 1組 2 7.34 2位 12-1612 立尾　隆馬 男 24 千葉 千葉MAC -0.8

男子100m M85 22組 8 25.14 1位 12-0408 石田　實 男 87 千葉 - -2.6

男子100m M80 22組 6 21.19 1位 12-0677 丸山　光則 男 81 千葉 - -2.6

男子100m M80 22組 5 21.62 2位 12-1721 白木　大二郎 男 81 千葉 - -2.6

男子100m M75 22組 3 15.84 1位 13-2057 鈴木　　勲 男 77 東京 - -2.6

男子100m M70 20組 4 14.07 1位 11-0135 双木　広治 男 70 埼玉 埼玉MAC -1.3

男子100m M70 21組 4 14.39 2位 12-0920 山崎　雅彦 男 71 千葉 千葉MAC -2.3

男子100m M70 20組 6 15.39 3位 12-1277 鵜澤　道雄 男 70 千葉 千葉MAC -1.3

男子100m M70 20組 7 16.30 4位 12-0712 鷺山　一敏 男 70 千葉 千葉MAC -1.3

男子100m M70 21組 6 16.82 5位 12-1742 村井　利通 男 72 千葉 - -2.3

男子100m M70 21組 7 17.49 6位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉 千葉MAC -2.3

男子100m M70 21組 8 17.89 7位 13-2111 池田　隆弘 男 74 東京 東京MAC -2.3

男子100m M70 20組 8 18.81 8位 12-0740 太田　秀男 男 71 千葉 - -1.3

男子100m M65 19組 3 13.95 1位 12-0046 田端　忠志 男 66 千葉 成田陸協 -0.2

男子100m M65 19組 7 14.53 2位 30-1346 飯田　保春 男 69 和歌山 和歌山MAC -0.2

男子100m M65 19組 1 15.52 3位 11-1167 丸山　雅道 男 66 埼玉 埼玉MAC -0.2

男子100m M65 19組 6 16.15 4位 12-1274 小森 啓司 男 68 千葉 - -0.2

男子100m M65 19組 2 16.23 5位 12-1149 佐々木　龍一 男 66 千葉 - -0.2

男子100m M65 19組 5 17.82 6位 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 - -0.2

男子100m M60 17組 4 14.10 1位 14-2316 早川　康志 男 60 神奈川 - -1.5



男子100m M60 18組 5 14.85 2位 12-0177 山方　貞雄 男 61 千葉 千葉MAC -1.6

男子100m M60 17組 8 15.25 3位 12-1108 松井　光雄 男 60 千葉 千葉MAC -1.5

男子100m M60 17組 6 15.98 4位 12-1046 岡部　暁男 男 60 千葉 - -1.5

男子100m M60 18組 6 17.23 5位 12-1698 嶋野　健治 男 61 千葉 土気TFC -1.6

男子100m M55 15組 8 13.80 1位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 - -1.4

男子100m M55 16組 5 14.19 2位 12-0587 永峯　和典 男 57 千葉 順大OB -1.3

男子100m M55 15組 6 14.31 3位 12-1673 斎藤　祐二 男 56 千葉 - -1.4

男子100m M55 16組 7 14.52 4位 13-2074 山内　陽仁 男 59 東京 - -1.3

男子100m M55 15組 7 14.87 5位 12-1590 塩澤　直也 男 56 千葉 千葉MAC -1.4

男子100m M55 15組 5 14.96 6位 12-1331 前澤　克彦 男 55 千葉 千葉MAC -1.4

男子100m M55 16組 6 17.54 7位 13-1759 山口　勝之 男 59 東京 - -1.3

男子100m M55 15組 4 18.27 8位 12-1743 藤縄　勝三 男 55 千葉 - -1.4

男子100m M50 12組 3 12.48 1位 21-1326 真島 修 男 50 静岡 静岡MAC -2.4

男子100m M50 13組 2 13.06 2位 11-0959 小山田　直明 男 52 埼玉 - -1.0

男子100m M50 13組 5 13.40 3位 12-1258 菅谷　真 男 52 千葉 - -1.0

男子100m M50 13組 3 13.43 4位 22-1463 沖永　剛義 男 52 愛知 愛知MAC -1.0

男子100m M50 12組 8 13.50 5位 08-0790 山本　健一 男 52 茨城 - -2.4

男子100m M50 14組 6 13.80 6位 13-2065 麻生　裕之 男 54 東京 - -0.7

男子100m M50 13組 4 13.82 7位 12-1775 朝賀　秀志 男 52 千葉 - -1.0

男子100m M50 12組 4 13.92 8位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 東京MAC -2.4

男子100m M50 14組 4 13.94 9位 12-1127 飯田　雅人 男 53 千葉 - -0.7

男子100m M50 14組 2 14.02 10位 11-0997 甲田　泉 男 53 埼玉 埼玉MAC -0.7

男子100m M50 12組 2 14.03 11位 13-3511 福丸　和信 男 50 東京 - -2.4

男子100m M50 14組 7 14.07 12位 08-0351 蒲原　一之 男 54 茨城 茨城陸協 -0.7

男子100m M50 14組 8 14.15 13位 12-1613 高野　修 男 54 千葉 千葉MAC -0.7

男子100m M50 13組 6 14.25 14位 13-3087 永倉　浩 男 53 東京 - -1.0

男子100m M50 12組 6 14.49 15位 12-1616 反町　雅樹 男 50 千葉 千葉MAC -2.4

男子100m M50 12組 5 14.67 16位 12-1767 平本　光男 男 50 千葉 - -2.4

男子100m M50 14組 3 15.34 17位 12-1381 木口　勝 男 53 千葉 - -0.7

男子100m M50 13組 7 15.47 18位 13-4027 伊藤　裕志 男 53 東京 - -1.0

男子100m M50 12組 7 15.86 19位 12-1355 藤田 利治 男 51 千葉 - -2.4

男子100m M45 7組 3 11.49 1位 14-1667 水口　政人 男 45 神奈川 - -1.6

男子100m M45 9組 3 12.32 2位 30-0846 篠原　寿文 男 47 和歌山 和歌山MAC -1.2

男子100m M45 7組 7 12.47 3位 12-1299 関 卓也 男 45 千葉 T.Shoin -1.6

男子100m M45 8組 5 12.53 4位 12-1047 池崎　靖夫 男 46 千葉 T.Shoin -1.3

男子100m M45 9組 7 12.60 5位 08-0855 ﾚﾊﾟｳﾞｰｱﾝﾄﾞﾚ 男 48 茨城 - -1.2

男子100m M45 11組 6 12.64 6位 12-1521 古澤　賢一郎 男 49 千葉 千葉MAC -1.8

男子100m M45 11組 7 12.69 7位 12-0813 佐藤　健児 男 49 千葉 千葉MAC -1.8

男子100m M45 8組 7 13.06 8位 12-1605 岩崎　智視 男 47 千葉 - -1.3

男子100m M45 10組 6 13.07 9位 12-1198 濱田　玲 男 48 千葉 千葉MAC -1.3

男子100m M45 11組 8 13.10 10位 12-1135 佐々木　荘一 男 49 千葉 千葉MAC -1.8

男子100m M45 7組 5 13.18 11位 12-1259 塚本　直之 男 45 千葉 - -1.6

男子100m M45 10組 8 13.20 12位 12-1508 安西　利浩 男 49 千葉 - -1.3

男子100m M45 11組 4 13.39 13位 12-1702 友廣　孝之 男 49 千葉 - -1.8

男子100m M45 8組 2 13.48 14位 12-1715 内山　均 男 46 千葉 - -1.3

男子100m M45 8組 6 13.53 15位 12-1039 橋本　大助 男 46 千葉 東京RC -1.3

男子100m M45 8組 4 13.55 16位 12-1761 本島　勝宏 男 46 千葉 - -1.3

男子100m M45 9組 8 13.63 17位 13-3393 古川　勝久 男 48 東京 - -1.2

男子100m M45 7組 2 13.70 18位 12-1759 西村　希 男 45 千葉 - -1.6



男子100m M45 10組 7 13.71 19位 20-0484 上條　健 男 49 長野 - -1.3

男子100m M45 9組 4 13.74 20位 12-1741 高橋　周一 男 47 千葉 - -1.2

男子100m M45 9組 5 13.88 21位 12-1190 菅谷　新一 男 47 千葉 - -1.2

男子100m M45 10組 3 13.96 22位 14-1316 鎌田　隆一 男 48 神奈川 綾瀬陸協 -1.3

男子100m M45 11組 5 14.10 23位 12-1175 稲村　茂 男 49 千葉 - -1.8

男子100m M45 10組 4 14.12 24位 12-1763 片岡　英工 男 48 千葉 - -1.3

男子100m M45 7組 8 14.15 25位 12-1746 月﨑　秀幸 男 46 千葉 - -1.6

男子100m M45 9組 2 14.58 26位 11-1597 新川　英一 男 47 埼玉 - -1.2

男子100m M45 7組 4 14.66 27位 12-1377 村井　貴幸 男 45 千葉 - -1.6

男子100m M45 10組 5 14.98 28位 12-1722 陸川　和裕 男 48 千葉 千葉MAC -1.3

男子100m M45 8組 3 15.01 29位 12-1727 近藤　真幸 男 46 千葉 - -1.3

男子100m M45 7組 6 15.19 30位 12-1324 林田　敦邦 男 45 千葉 - -1.6

男子100m M45 11組 3 15.62 31位 12-1751 平野　敬幸 男 49 千葉 - -1.8

男子100m M40 4組 7 12.30 1位 12-1002 日髙　聡志 男 40 千葉 千葉MAC -1.1

男子100m M40 6組 2 12.33 2位 12-1391 長谷川　佑太 男 43 千葉 - -0.4

男子100m M40 6組 8 12.57 3位 12-1222 廣　貴久 男 44 千葉 T.Shoin -0.4

男子100m M40 6組 7 12.64 4位 12-1140 大島　武人 男 44 千葉 T.Shoin -0.4

男子100m M40 5組 8 12.72 5位 12-1778 長縄　将幸 男 43 千葉 - -2.0

男子100m M40 4組 5 12.96 6位 12-0942 高橋　健治 男 40 千葉 千葉MAC -1.1

男子100m M40 5組 1 12.98 7位 14-1318 矢野　淳一 男 41 神奈川 - -2.0

男子100m M40 4組 3 12.99 8位 12-1350 内藤　智宏 男 40 千葉 - -1.1

男子100m M40 5組 4 13.01 9位 12-1099 上田　圭一郎 男 41 千葉 千葉MAC -2.0

男子100m M40 6組 6 13.17 10位 12-0976 西脇　敏之 男 44 千葉 - -0.4

男子100m M40 4組 2 13.23 11位 15-0655 沖野　敦郎 男 40 山梨 山梨MAC -1.1

男子100m M40 4組 4 13.41 12位 12-1320 川上　滋也 男 40 千葉 千葉MAC -1.1

男子100m M40 5組 2 13.44 13位 12-1221 幸森　伴博 男 41 千葉 - -2.0

男子100m M40 5組 3 13.45 14位 12-1637 細田　大樹 男 41 千葉 千葉MAC -2.0

男子100m M40 4組 1 13.86 15位 08-0844 伊藤　朝陽 男 40 茨城 - -1.1

男子100m M40 5組 6 14.04 16位 12-1162 橘　昌之 男 42 千葉 成田陸協 -2.0

男子100m M40 6組 4 14.90 17位 12-1774 宍戸　浩継 男 44 千葉 - -0.4

男子100m M40 6組 5 18.38 18位 12-1780 土田　嘉一 男 44 千葉 - -0.4

男子100m M35 3組 5 11.61 1位 12-1557 小松　正博 男 35 千葉 F.SPEED -0.1

男子100m M35 3組 4 12.03 2位 12-1766 卜部　健太郎 男 35 千葉 - -0.1

男子100m M35 3組 8 12.57 3位 12-1408 五十川　和之 男 37 千葉 - -0.1

男子100m M35 3組 3 12.75 4位 12-1730 麻生　雄久 男 35 千葉 - -0.1

男子100m M35 3組 2 12.80 5位 12-1621 山田　晋吾 男 35 千葉 - -0.1

男子100m M35 3組 6 12.84 6位 12-1481 前田　慶介 男 36 千葉 - -0.1

男子100m M35 3組 7 12.87 7位 12-1749 村田　章 男 36 千葉 - -0.1

男子100m M30 2組 4 12.01 1位 12-1764 勝俣　章博 男 30 千葉 - -1.2

男子100m M30 2組 5 12.18 2位 12-1769 栖原　真澄 男 31 千葉 - -1.2

男子100m M30 2組 6 12.27 3位 12-1534 佐藤　智哉 男 31 千葉 CWAC -1.2

男子100m M30 2組 7 12.28 4位 13-3629 神崎　仁利 男 34 東京 - -1.2

男子100m M30 2組 3 12.70 5位 12-1745 福島　郁也 男 30 千葉 - -1.2

男子100m M25 1組 6 11.64 1位 12-1368 片山　千智 男 26 千葉 千葉MAC -1.9

男子100m M25 1組 7 12.10 2位 08-0806 松本　尚人 男 28 茨城 土気TFC -1.9

男子100m M25 1組 8 12.35 3位 12-1729 冨永　達矢 男 28 千葉 - -1.9

男子100m M25 1組 4 12.43 4位 12-1686 木村　大介 男 25 千葉 千葉陸協 -1.9

男子100m M25 1組 5 14.37 5位 12-1671 木口　祐太 男 25 千葉 千葉MAC -1.9



男子100m M24- 1組 2 11.54 1位 12-1684 ｸﾙｰｽﾞ・ﾀﾞﾆｴﾙ 男 24 千葉 SP＠RK -1.9

男子100m M24- 1組 3 11.60 2位 12-1612 立尾　隆馬 男 24 千葉 千葉MAC -1.9

男子200m M80 10組 7 35.81 1位 12-0106 加藤　益夫 男 81 千葉 千葉MAC -1.4

男子200m M75 10組 5 34.87 1位 13-2057 鈴木　　勲 男 77 東京 - -1.4

男子200m M70 8組 6 28.38 1位 13-2132 相羽　吉男 男 71 東京 - -2.8

男子200m M70 8組 7 28.85 2位 12-0920 山崎　雅彦 男 71 千葉 千葉MAC -2.8

男子200m M70 8組 5 31.79 3位 12-1277 鵜澤　道雄 男 70 千葉 千葉MAC -2.8

男子200m M70 9組 7 33.80 4位 13-0005 鳴海　靖郎 男 74 東京 - -2.1

男子200m M70 9組 5 35.74 5位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉 千葉MAC -2.1

男子200m M70 9組 8 36.71 6位 13-2111 池田　隆弘 男 74 東京 東京MAC -2.1

男子200m M65 7組 6 28.59 1位 12-0046 田端　忠志 男 66 千葉 成田陸協 -2.2

男子200m M65 7組 8 34.18 2位 11-0910 松田　武雄 男 69 埼玉 - -2.2

男子200m M60 7組 5 31.13 1位 12-0719 黒川　隆夫 男 61 千葉 成田陸協 -2.2

男子200m M60 7組 4 31.76 2位 12-1108 松井　光雄 男 60 千葉 千葉MAC -2.2

男子200m M55 6組 4 28.12 1位 12-0793 河田　正 男 56 千葉 千葉大ク -0.6

男子200m M55 6組 5 28.30 2位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 - -0.6

男子200m M55 6組 3 29.01 3位 12-1673 斎藤　祐二 男 56 千葉 - -0.6

男子200m M55 6組 7 36.01 4位 13-1759 山口　勝之 男 59 東京 - -0.6

男子200m M50 4組 7 26.73 1位 11-0959 小山田　直明 男 52 埼玉 - -1.5

男子200m M50 5組 5 28.01 2位 13-3639 藤野　浩一郎 男 53 東京 - -2.3

男子200m M50 4組 5 28.31 3位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 東京MAC -1.5

男子200m M50 5組 8 28.94 4位 12-1613 高野　修 男 54 千葉 千葉MAC -2.3

男子200m M50 4組 4 29.31 5位 13-3511 福丸　和信 男 50 東京 - -1.5

男子200m M50 5組 6 29.42 6位 12-1127 飯田　雅人 男 53 千葉 - -2.3

男子200m M50 4組 8 29.46 7位 13-3087 永倉　浩 男 53 東京 - -1.5

男子200m M45 3組 3 25.48 1位 12-1047 池崎　靖夫 男 46 千葉 T.Shoin -0.5

男子200m M45 3組 5 26.63 2位 12-1605 岩崎　智視 男 47 千葉 - -0.5

男子200m M45 3組 7 27.20 3位 12-1508 安西　利浩 男 49 千葉 - -0.5

男子200m M45 3組 4 28.19 4位 12-1039 橋本　大助 男 46 千葉 東京RC -0.5

男子200m M45 3組 8 29.11 5位 12-1175 稲村　茂 男 49 千葉 - -0.5

男子200m M40 2組 8 25.41 1位 12-1222 廣　貴久 男 44 千葉 T.Shoin -0.6

男子200m M40 2組 5 25.41 2位 12-0896 高橋　良直 男 42 千葉 千葉MAC -0.6

男子200m M40 2組 7 27.74 3位 12-1728 池田　悟 男 44 千葉 - -0.6

男子200m M40 2組 2 29.20 4位 12-1762 稲垣　裕資 男 40 千葉 - -0.6

男子200m M35 1組 8 26.60 1位 14-1740 関　真人 男 36 神奈川 - -0.8

男子200m M30 1組 5 24.02 1位 12-1534 佐藤　智哉 男 31 千葉 CWAC -0.8

男子200m M30 1組 7 24.83 2位 13-3629 神崎　仁利 男 34 東京 - -0.8

男子200m M30 1組 6 25.34 3位 12-1493 鈴木　康太 男 31 千葉 千葉MAC -0.8

男子200m M25 1組 4 24.34 1位 08-0806 松本　尚人 男 28 茨城 土気TFC -0.8

男子200m M24- 1組 2 23.01 1位 12-1684 ｸﾙｰｽﾞ・ﾀﾞﾆｴﾙ 男 24 千葉 SP＠RK -0.8

男子400m M80 6組 7 1:25.75 1位 12-0609 加藤　衛 男 80 千葉 千葉MAC NPR

男子400m M80 6組 8 1:50.97 2位 05-0330 杉村　健太郎 男 83 秋田 -

男子400m M75 6組 6 1:37.51 1位 12-0055 柳田　勲 男 77 千葉 袖ケ浦陸協

男子400m M70 5組 4 1:11.32 1位 12-1277 鵜澤　道雄 男 70 千葉 千葉MAC

男子400m M70 5組 5 1:18.67 2位 12-0102 鈴木　久一 男 71 千葉 千葉MAC

男子400m M70 5組 7 1:20.64 3位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉 千葉MAC

男子400m M70 5組 8 1:22.62 4位 13-0005 鳴海　靖郎 男 74 東京 -

男子400m M65 5組 2 1:06.64 1位 12-0046 田端　忠志 男 66 千葉 成田陸協



男子400m M50 4組 1 1:00.71 1位 12-0985 村岡　義啓 男 52 千葉 千葉MAC

男子400m M50 4組 4 1:02.11 2位 13-2065 麻生　裕之 男 54 東京 -

男子400m M50 4組 5 1:07.08 3位 08-0351 蒲原　一之 男 54 茨城 茨城陸協

男子400m M50 4組 3 1:07.12 4位 12-1127 飯田　雅人 男 53 千葉 -

男子400m M45 2組 4 55.50 1位 12-1299 関 卓也 男 45 千葉 T.Shoin

男子400m M45 2組 8 57.46 2位 12-1540 福丸　周人 男 46 千葉 千葉MAC

男子400m M45 2組 3 1:00.81 3位 12-1737 眞々田 義則 男 45 千葉 -

男子400m M45 3組 7 1:01.87 4位 12-1147 生形 憲市郎 男 47 千葉 千葉MAC

男子400m M45 3組 6 1:06.12 5位 12-1233 澤　好幸 男 47 千葉 T.Shoin

男子400m M45 2組 7 1:06.77 6位 12-1272 金子　英夫 男 46 千葉 T.Shoin

男子400m M40 1組 8 1:01.24 1位 12-1728 池田　悟 男 44 千葉 -

男子400m M30 1組 4 54.30 1位 12-1534 佐藤　智哉 男 31 千葉 CWAC

男子800m M80 4組 10 3:24.92 1位 12-0609 加藤　衛 男 80 千葉 千葉MAC NPR

男子800m M80 4組 11 3:58.21 2位 05-0330 杉村　健太郎 男 83 秋田 -

男子800m M75 4組 8 3:48.54 1位 12-0055 柳田　勲 男 77 千葉 袖ケ浦陸協

男子800m M70 4組 7 2:59.95 1位 12-1604 増田　金次 男 72 千葉 千葉MAC

男子800m M70 4組 6 3:16.40 2位 12-0740 太田　秀男 男 71 千葉 -

男子800m M65 4組 1 2:50.08 1位 12-0917 畠山　真一 男 65 千葉 袖ケ浦陸協

男子800m M65 4組 3 2:54.37 2位 12-0961 藤原　由秋 男 67 千葉 日本製鉄

男子800m M65 4組 4 3:17.34 3位 12-1311 飯田　義幸 男 67 千葉 千葉MAC

男子800m M60 3組 9 2:49.71 1位 12-1394 金子　好彦 男 61 千葉 -

男子800m M55 3組 8 2:25.98 1位 14-1569 向出　徳章 男 57 神奈川 -

男子800m M55 3組 7 2:31.23 2位 12-1313 門倉　一弘 男 55 千葉 佐倉陸友会

男子800m M50 3組 1 2:14.11 1位 15-0562 河野　光一 男 50 山梨 甲府陸協

男子800m M50 3組 3 2:21.52 2位 12-0985 村岡　義啓 男 52 千葉 千葉MAC

男子800m M50 3組 4 2:24.46 3位 12-1244 土田 貴彦 男 53 千葉 -

男子800m M50 3組 5 2:26.48 4位 13-2065 麻生　裕之 男 54 東京 -

男子800m M45 2組 2 2:17.60 1位 12-1737 眞々田 義則 男 45 千葉 -

男子800m M45 2組 3 2:20.74 2位 12-1760 北野　健太郎 男 45 千葉 CIA

男子800m M45 2組 5 2:21.13 3位 12-1147 生形 憲市郎 男 47 千葉 千葉MAC

男子800m M45 2組 8 2:22.08 4位 12-1532 湯浅　信一 男 48 千葉 轟AC

男子800m M45 2組 6 2:27.05 5位 12-1577 大谷　貴志 男 48 千葉 SPクラブ

男子800m M45 2組 4 2:33.41 6位 12-1251 栗山　哲也 男 46 千葉 千葉MAC

男子800m M40 1組 7 2:24.64 1位 12-1731 野口　貴幸 男 43 千葉 -

男子800m M30 1組 3 2:15.40 1位 12-1744 原田　将孝 男 30 千葉 -

男子1500m M75 3組 8 8:01.25 1位 12-0417 樋川　仁省 男 77 千葉 海浜MC

男子1500m M70 3組 4 5:51.89 1位 12-0205 梶野　良夫 男 71 千葉 薬園台AC

男子1500m M70 3組 5 6:14.92 2位 12-0612 林　幹夫 男 72 千葉 海浜MC

男子1500m M70 3組 7 6:14.93 3位 12-0070 岡本　宏 男 74 千葉 千葉MAC

男子1500m M70 3組 3 6:53.40 4位 12-0740 太田　秀男 男 71 千葉 -

男子1500m M65 2組 13 5:37.72 1位 12-0917 畠山　真一 男 65 千葉 袖ケ浦陸協

男子1500m M65 2組 15 5:49.50 2位 12-0961 藤原　由秋 男 67 千葉 日本製鉄

男子1500m M65 2組 14 6:30.72 3位 12-0238 鈴木　隆夫 男 67 千葉 -

男子1500m M60 2組 12 5:55.55 1位 12-1413 仁部　均 男 60 千葉 千葉MAC

男子1500m M55 2組 11 5:01.38 1位 12-1697 古怒田　修 男 59 千葉 ポポロAC

男子1500m M55 2組 7 5:09.23 2位 12-1313 門倉　一弘 男 55 千葉 佐倉陸友会

男子1500m M55 2組 9 5:09.42 3位 12-1776 岩元　章二 男 58 千葉 NEC府中

男子1500m M55 2組 8 5:30.18 4位 14-1717 加瀬　良一 男 58 神奈川 藤沢陸協

男子1500m M55 2組 6 6:06.63 5位 12-1121 立石　久夫 男 55 千葉 佐倉陸友会



男子1500m M50 2組 1 4:43.29 1位 15-0562 河野　光一 男 50 山梨 甲府陸協

男子1500m M50 2組 4 4:58.31 2位 12-1244 土田 貴彦 男 53 千葉 -

男子1500m M50 2組 3 5:15.89 3位 13-3639 藤野　浩一郎 男 53 東京 -

男子1500m M45 1組 14 4:46.78 1位 12-1513 田口　茂和 男 45 千葉 -

男子1500m M45 1組 15 4:46.84 2位 12-1737 眞々田 義則 男 45 千葉 -

男子1500m M45 1組 21 4:50.50 3位 12-1532 湯浅　信一 男 48 千葉 轟AC

男子1500m M45 1組 16 4:50.57 4位 12-1760 北野　健太郎 男 45 千葉 CIA

男子1500m M45 1組 12 5:02.09 5位 12-1514 白井　学 男 45 千葉 -

男子1500m M45 1組 17 5:09.81 6位 12-1272 金子　英夫 男 46 千葉 T.Shoin

男子1500m M45 1組 18 5:10.62 7位 12-1251 栗山　哲也 男 46 千葉 千葉MAC

男子1500m M45 1組 11 5:14.35 8位 13-3586 辻　秀憲 男 45 東京 -

男子1500m M45 1組 10 5:20.40 9位 12-1539 玉井　宏紀 男 48 千葉 千葉MAC

男子1500m M45 1組 19 5:37.14 10位 12-1644 谷口　智哉 男 47 千葉 CR2EJ

男子1500m M45 1組 20 5:53.23 11位 12-1674 前田　聡 男 48 千葉 幸はやぶさ

男子1500m M45 1組 13 6:39.69 12位 12-1530 高見澤　一裕 男 45 千葉 -

男子1500m M40 1組 7 4:35.84 1位 12-1651 谷口　和久 男 43 千葉 CR.m

男子1500m M40 1組 8 4:37.25 2位 12-1622 小島　和彦 男 43 千葉 千葉MAC

男子1500m M40 1組 6 4:59.98 3位 12-1099 上田　圭一郎 男 41 千葉 千葉MAC

男子1500m M40 1組 9 5:16.84 4位 12-1454 青木　大幸　 男 44 千葉 日本製鉄

男子1500m M35 1組 2 4:29.69 1位 12-1736 木谷　僚 男 35 千葉 茨城陸協

男子5000m M80 2組 17 29:45.33 1位 05-0330 杉村　健太郎 男 83 秋田 -

男子5000m M80 2組 16 34:29.17 2位 12-１266 小林　武男 男 82 千葉 -

男子5000m M75 2組 15 31:55.59 1位 12-1050 伊藤　敦 男 78 千葉 千葉MAC

男子5000m M70 2組 11 21:49.52 1位 12-1054 大滝　敏 男 70 千葉 千葉MAC

男子5000m M70 2組 12 22:05.75 2位 12-0612 林　幹夫 男 72 千葉 海浜MC

男子5000m M70 2組 13 22:23.90 3位 12-0070 岡本　宏 男 74 千葉 千葉MAC

男子5000m M65 2組 6 21:12.33 1位 12-0917 畠山　真一 男 65 千葉 袖ケ浦陸協

男子5000m M65 2組 7 22:05.58 2位 12-0961 藤原　由秋 男 67 千葉 日本製鉄

男子5000m M65 2組 8 25:16.34 3位 12-1311 飯田　義幸 男 67 千葉 千葉MAC

男子5000m M65 2組 9 26:11.40 4位 12-0238 鈴木　隆夫 男 67 千葉 -

男子5000m M60 2組 5 19:47.43 1位 12-0888 福山　道延 男 62 千葉 日本製鉄

男子5000m M60 2組 1 20:51.12 2位 14-1843 奥村　治彦 男 60 神奈川 -

男子5000m M60 2組 3 22:15.28 3位 12-1394 金子　好彦 男 61 千葉 -

男子5000m M55 1組 22 17:46.15 1位 12-1697 古怒田　修 男 59 千葉 ポポロAC

男子5000m M55 1組 20 19:27.88 2位 12-1776 岩元　章二 男 58 千葉 NEC府中

男子5000m M55 1組 18 19:58.08 3位 12-0484 岩埜　雅仁 男 56 千葉 千葉MAC

男子5000m M55 1組 19 20:12.93 4位 14-1717 加瀬　良一 男 58 神奈川 藤沢陸協

男子5000m M55 1組 17 23:02.86 5位 12-1121 立石　久夫 男 55 千葉 佐倉陸友会

男子5000m M50 1組 15 17:55.59 1位 12-1244 土田 貴彦 男 53 千葉 -

男子5000m M50 1組 14 18:16.67 2位 12-1552 野口　佳宏 男 51 千葉 ニッポンR

男子5000m M45 1組 6 17:29.87 1位 12-1513 田口　茂和 男 45 千葉 -

男子5000m M45 1組 12 18:10.88 2位 12-1577 大谷　貴志 男 48 千葉 SPクラブ

男子5000m M45 1組 7 18:27.86 3位 12-1760 北野　健太郎 男 45 千葉 CIA

男子5000m M45 1組 8 19:18.42 4位 12-1272 金子　英夫 男 46 千葉 T.Shoin

男子5000m M45 1組 5 19:47.78 5位 13-3586 辻　秀憲 男 45 東京 -

男子5000m M45 1組 9 19:49.10 6位 12-1251 栗山　哲也 男 46 千葉 千葉MAC

男子5000m M45 1組 10 20:44.96 7位 12-1644 谷口　智哉 男 47 千葉 CR2EJ

男子5000m M45 1組 11 22:39.90 8位 12-1674 前田　聡 男 48 千葉 幸はやぶさ

男子5000m M40 1組 3 17:21.48 1位 12-1622 小島　和彦 男 43 千葉 千葉MAC



男子5000m M40 1組 2 17:58.38 2位 12-1651 谷口　和久 男 43 千葉 CR.m

男子5000m M30 1組 1 17:54.78 1位 12-1754 後閑　俊介 男 34 千葉 -

男子3000mW M80 1組 8 21:32.16 1位 12-0733 酒井　宏 男 80 千葉 - NPR

男子3000mW M75 1組 7 20:57.27 1位 12-0734 米澤　清彦 男 79 千葉 千葉MAC

男子3000mW M75 1組 6 22:56.72 2位 12-0212 友納　千幡 男 78 千葉 -

男子3000mW M50 1組 3 15:10.71 1位 12-1025 大森　健輔 男 50 千葉 千葉MAC

男子3000mW M50 1組 4 15:37.37 2位 12-1492 本吉　康昭 男 52 千葉 -

男子3000mW M45 1組 1 18:31.97 1位 12-1539 玉井　宏紀 男 48 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M75 1組 4 1m25 1位 12-0193 宇津木　昇 男 78 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M75 1組 3 1m00 2位 12-1183 小出　振之助 男 78 千葉 -

男子走高跳 M65 1組 6 1m30 1位 14-1303 三好　基晴 男 65 神奈川 -

男子走高跳 M65 1組 5 1m25 2位 12-1765 小出　忠行 男 68 千葉 -

男子走高跳 M60 1組 8 1m30 1位 12-0877 横田　昌治 男 63 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M60 1組 7 1m25 2位 14-2307 那須　亮 男 64 神奈川 -

男子走高跳 M55 1組 12 1m50 1位 12-1590 塩澤　直也 男 56 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M55 1組 10 1m50 2位 13-2353 佐川　智典 男 58 東京 -

男子走高跳 M55 1組 11 1m40 3位 12-1450 朝比奈　光秋 男 58 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M50 1組 13 1m40 1位 12-1738 小川　博義 男 51 千葉 -

男子走高跳 M40 1組 15 1m60 1位 13-4008 齋藤　晃也 男 43 東京 -

男子走高跳 M40 1組 16 1m45 2位 12-1488 池田　真一 男 41 千葉 千葉MAC

男子走高跳 M30 1組 17 1m60 1位 12-1499 齋藤　拓也 男 33 千葉 -

男子棒高跳 M70 1組 1 2m20 1位 12-0570 安藤　公紀 男 71 千葉 千葉MAC

男子棒高跳 M65 1組 2 2m70 1位 12-0949 鈴木　文男 男 69 千葉 千葉MAC *HR

男子棒高跳 M65 1組 5 2m30 2位 12-1695 田中　四郎 男 67 千葉 千葉MAC

男子棒高跳 M65 1組 3 2m10 3位 12-0333 脇本　賢一 男 69 千葉 千葉MAC

男子棒高跳 M60 1組 6 2m80 1位 12-1036 宮腰　正己 男 63 千葉 千葉MAC

男子棒高跳 M60 1組 7 2m70 2位 12-0686 小宮山　伴与志男 60 千葉 千葉大ク

男子棒高跳 M35 1組 9 4m00 1位 12-1626 鈴木　雅之 男 39 千葉 千葉MAC

男子棒高跳 M25 1組 10 4m20 1位 12-1709 熊谷　周順 男 28 千葉 鴨川陸協

男子走幅跳 M75 2組 2 3m03 1位 12-1183 小出　振之助 男 78 千葉 - +1.8

男子走幅跳 M70 2組 5 4m68 1位 11-0135 双木　広治 男 70 埼玉 埼玉MAC +0.9

男子走幅跳 M70 2組 3 4m38 2位 12-0836 井村　忠 男 72 千葉 千葉MAC +2.8 公認4m35(+1.4)

男子走幅跳 M65 2組 7 3m52 1位 01-1021 三浦　宏一 男 65 北海道 - +1.2

男子走幅跳 M65 2組 6 3m48 2位 12-1719 岡﨑　俊英 男 68 千葉 - +1.1

男子走幅跳 M60 2組 10 3m53( 1位 12-1046 岡部　暁男 男 60 千葉 - +1.6

男子走幅跳 M60 2組 8 2m35 2位 12-0955 堀　光明 男 64 千葉 千葉MAC +1.1

男子走幅跳 M55 1組 3 4m38 1位 12-1388 山岡　覚 男 57 千葉 - +1.8

男子走幅跳 M50 1組 4 4m92 1位 13-1346 加藤　友好 男 54 東京 千葉大ク +2.1 公認4m81(+2.0)

男子走幅跳 M50 1組 6 4m85 2位 11-1250 岩堀　明 男 52 埼玉 川越陸協 +3.4 公認4m83(+1.9)

男子走幅跳 M50 1組 9 4m54 3位 12-1767 平本　光男 男 50 千葉 - +1.2

男子走幅跳 M50 1組 5 4m46 4位 13-0956 高橋　健一 男 54 東京 東京MAC +1.2

男子走幅跳 M50 1組 7 3m83 5位 12-1738 小川　博義 男 51 千葉 - +1.7

男子走幅跳 M45 1組 10 5m22 1位 20-0484 上條　健 男 49 長野 - +0.4

男子走幅跳 M45 1組 11 4m63 2位 12-1763 片岡　英工 男 48 千葉 - +0.7

男子走幅跳 M45 1組 12 4m57 3位 12-1608 佐々木　勝利 男 47 千葉 幸はやぶさ +1.6

男子走幅跳 M45 1組 13 4m39 4位 12-1233 澤　好幸 男 47 千葉 T.Shoin +2.0

男子走幅跳 M45 1組 14 4m03 5位 12-1324 林田　敦邦 男 45 千葉 - +1.3

男子走幅跳 M40 1組 21 5m75 1位 12-1002 日髙　聡志 男 40 千葉 千葉MAC +1.5

男子走幅跳 M40 1組 15 5m43 2位 12-1140 大島　武人 男 44 千葉 T.Shoin +0.8



男子走幅跳 M40 1組 19 5m35 3位 12-1320 川上　滋也 男 40 千葉 千葉MAC +2.9 公認5m01(-0.1)

男子走幅跳 M40 1組 18 5m02 4位 12-1417 渡邊　慶久 男 41 千葉 みちるAC +2.1 公認4m68(+2.0)

男子走幅跳 M40 1組 17 4m90 5位 12-1099 上田　圭一郎 男 41 千葉 千葉MAC +0.4

男子走幅跳 M40 1組 20 4m72 6位 08-0844 伊藤　朝陽 男 40 茨城 - +2.0

男子走幅跳 M35 1組 23 4m95 1位 14-1740 関　真人 男 36 神奈川 - +0.7

男子走幅跳 M30 1組 24 5m24 1位 12-1631 鴫原　和喜 男 34 千葉 - +1.4

男子三段跳 M65 1組 2 8m17 1位 01-1021 三浦　宏一 男 65 北海道 - +2.0

男子三段跳 M55 1組 5 11m93 1位 14-0388 青木　英晴 男 57 神奈川 東芝小向 +1.6

男子三段跳 M55 1組 3 11m41 2位 12-1450 朝比奈　光秋 男 58 千葉 千葉MAC +1.9

男子三段跳 M55 1組 4 9m62 3位 14-1569 向出　徳章 男 57 神奈川 - +0.5

男子三段跳 M50 1組 6 10m37 1位 13-1346 加藤　友好 男 54 東京 千葉大ク +2.2 公認記録なし

男子三段跳 M50 1組 7 9m08 2位 12-1691 千葉　茂 男 52 千葉 千葉MAC +1.0

男子三段跳 M40 1組 8 10m93 1位 12-0942 高橋　健治 男 40 千葉 千葉MAC +1.2

男子砲丸投 M85 2組 1 6m14 1位 13-1707 萩野　敏夫 男 88 東京 - 3.0㎏

男子砲丸投 M80 2組 4 11m09 1位 12-1029 神杉　佳裕 男 80 千葉 千葉MAC 3.0㎏ NPR

男子砲丸投 M80 2組 3 6m80 2位 13-3344 八木原良澄 男 81 東京 - 3.0㎏

男子砲丸投 M75 2組 5 7m55 1位 12-0193 宇津木　昇 男 78 千葉 千葉MAC 4.0㎏

男子砲丸投 M75 2組 6 5m55 2位 12-0371 大野　繁樹 男 76 千葉 - 4.0㎏

男子砲丸投 M70 2組 7 8m20 1位 12-1158 岡田　勇佑 男 74 千葉 - 4.0㎏

男子砲丸投 M70 2組 8 7m87 2位 12-0089 川瀬　雅雄 男 71 千葉 袖ケ浦陸協 4.0㎏

男子砲丸投 M65 2組 10 9m53 1位 14-1145 加藤　三雄 男 67 神奈川 - 5.0㎏

男子砲丸投 M60 1組 2 7m72 1位 12-1698 嶋野　健治 男 61 千葉 土気TFC 5.0㎏

男子砲丸投 M55 1組 4 7m76 1位 13-1176 倉田　佳明 男 57 東京 - 6.0㎏

男子砲丸投 M50 1組 6 9m93 1位 12-1360 鋪野　一美 男 52 千葉 - 6.0㎏

男子砲丸投 M50 1組 7 8m43 2位 14-1909 石川　淳史 男 50 神奈川 - 6.0㎏

男子砲丸投 M50 1組 5 7m74 3位 11-0997 甲田　泉 男 53 埼玉 埼玉MAC 6.0㎏

男子砲丸投 M50 1組 8 7m56 4位 12-1767 平本　光男 男 50 千葉 - 6.0㎏

男子砲丸投 M40 1組 10 8m11 1位 12-1558 内山　友一 男 41 千葉 - 7.26㎏

男子砲丸投 M40 1組 9 7m70 2位 12-1162 橘　昌之 男 42 千葉 成田陸協 7.26㎏

男子砲丸投 M25 1組 11 9m61 1位 12-1300 宮内　拓也 男 29 千葉 - 7.26㎏

男子砲丸投 M25 1組 12 9m43 2位 12-1302 宮内　修平 男 25 千葉 - 7.26㎏

男子円盤投 M85 1組 1 13m51 1位 13-1707 萩野　敏夫 男 88 東京 - 1.0㎏

男子円盤投 M80 1組 3 16m67 1位 13-3344 八木原良澄 男 81 東京 - 1.0㎏

男子円盤投 M70 1組 7 29m47 1位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 藤沢陸協 1.0㎏

男子円盤投 M70 1組 8 27m63 2位 12-0836 井村　忠 男 72 千葉 千葉MAC 1.0㎏

男子円盤投 M70 1組 9 27m09 3位 12-0089 川瀬　雅雄 男 71 千葉 袖ケ浦陸協 1.0㎏

男子円盤投 M70 1組 6 21m10 4位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 千葉MAC 1.0㎏

男子円盤投 M70 1組 5 20m86 5位 12-1158 岡田　勇佑 男 74 千葉 - 1.0㎏

男子円盤投 M65 1組 11 36m19 1位 14-1145 加藤　三雄 男 67 神奈川 - 1.0㎏

男子円盤投 M65 1組 13 34m37 2位 11-0867 河井　昭治 男 66 埼玉 - 1.0㎏

男子円盤投 M65 1組 10 23m13 3位 12-1719 岡﨑　俊英 男 68 千葉 - 1.0㎏

男子円盤投 M65 1組 14 22m52 4位 11-0063 松澤　良一 男 65 埼玉 - 1.0㎏

男子円盤投 M65 1組 12 17m31 5位 11-0397 福田　安孝 男 67 埼玉 埼玉MAC 1.0㎏

男子円盤投 M60 2組 3 37m31 1位 14-0878 川口　　均 男 61 神奈川 神奈川MAC 1.0㎏

男子円盤投 M60 2組 2 26m94 2位 12-1155 佐々木　泰志 男 63 千葉 - 1.0㎏

男子円盤投 M55 2組 5 30m83 1位 13-1176 倉田　佳明 男 57 東京 - 1.5㎏

男子円盤投 M55 2組 6 23m38 2位 12-1388 山岡　覚 男 57 千葉 - 1.5㎏

男子円盤投 M50 2組 8 28m59 1位 12-1360 鋪野　一美 男 52 千葉 - 1.5㎏

男子円盤投 M50 2組 9 25m61 2位 14-1909 石川　淳史 男 50 神奈川 - 1.5㎏



男子円盤投 M45 2組 10 33m84 1位 12-1134 塙　幸雄 男 48 千葉 千葉MAC 2.0㎏

男子円盤投 M45 2組 12 22m50 2位 12-1150 高橋　実 男 47 千葉 千葉MAC 2.0㎏

男子円盤投 M45 2組 13 21m36 3位 12-1284 海宝　千歳 男 45 千葉 - 2.0㎏

男子円盤投 M35 2組 15 29m53 1位 07-0608 佐藤　秀一 男 35 福島 - 2.0㎏

男子円盤投 M35 2組 14 17m61 2位 07-0643 鈴木　義之 男 37 福島 - 2.0㎏

男子円盤投 M30 2組 16 35m91 1位 20-0873 上原　隆伸 男 34 長野 T長野AC 2.0㎏

男子円盤投 M25 2組 17 22m45 1位 12-1300 宮内　拓也 男 29 千葉 - 2.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M75 1組 1 24m38 1位 12-0028 辰野　正樹 男 75 千葉 - 4.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M70 1組 3 30m34 1位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 藤沢陸協 4.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M70 1組 2 17m19 2位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 千葉MAC 4.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M65 1組 4 21m34 1位 11-0397 福田　安孝 男 67 埼玉 埼玉MAC 5.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M60 1組 6 42m14 1位 14-0878 川口　　均 男 61 神奈川 神奈川MAC 5.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M60 1組 5 37m40 2位 12-0855 林　英昭 男 64 千葉 松戸陸協 5.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M55 1組 7 38m88 1位 11-0702 東海林　孝 男 55 埼玉 埼玉MAC 6.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 1組 8 17m15 1位 13-0956 高橋　健一 男 54 東京 東京MAC 6.0㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M45 1組 11 32m93 1位 12-1150 高橋　実 男 47 千葉 千葉MAC 7.26㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M45 1組 9 27m79 2位 20-0484 上條　健 男 49 長野 - 7.26㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M45 1組 12 24m50 3位 12-1284 海宝　千歳 男 45 千葉 - 7.26㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M35 1組 14 33m56 1位 07-0608 佐藤　秀一 男 35 福島 - 7.26㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M35 1組 13 16m97 2位 12-1726 辰野　樹市 男 39 千葉 - 7.26㎏

男子ﾊﾝﾏｰ投 M30 1組 15 44m62 1位 20-0873 上原　隆伸 男 34 長野 T長野AC 7.26㎏

男子やり投 M75 2組 1 21m54 1位 14-0999 安川　春夫 男 77 神奈川 - 500g

男子やり投 M65 2組 2 23m84 1位 13-3159 芳川　徹 男 69 東京 - 600g

男子やり投 M65 2組 4 16m74 2位 11-0063 松澤　良一 男 65 埼玉 - 600g

男子やり投 M60 1組 2 30m39 1位 12-0177 山方　貞雄 男 61 千葉 千葉MAC 600g

男子やり投 M55 1組 4 36m58 1位 12-1388 山岡　覚 男 57 千葉 - 700g

男子やり投 M55 1組 5 35m01 2位 12-1356 望月 文敬 男 56 千葉 千葉MAC 700g

男子やり投 M50 1組 9 37m13 1位 12-1093 石川　裕英 男 53 千葉 - 700g

男子やり投 M50 1組 6 32m25 2位 13-0956 高橋　健一 男 54 東京 東京MAC 700g

男子やり投 M50 1組 7 32m21 3位 12-0868 上杉　清文 男 54 千葉 - 700g

男子やり投 M45 1組 11 47m74 1位 12-0832 藤原　清輝 男 48 千葉 市川陸協 800g

男子やり投 M45 1組 10 44m29 2位 12-1521 古澤　賢一郎 男 49 千葉 千葉MAC 800g

男子やり投 M45 1組 13 25m49 3位 12-1233 澤　好幸 男 47 千葉 T.Shoin 800g

男子やり投 M40 1組 14 54m58 1位 12-1291 徳永　幸史 男 41 千葉 千葉MAC 800g NPR

男子やり投 M40 1組 15 38m81 2位 12-1417 渡邊　慶久 男 41 千葉 みちるAC 800g

男子やり投 M25 1組 16 42m02 1位 12-1752 池田　成亨 男 29 千葉 木高専AC 800g NPR

男子重量投 M75 1組 2 9m70 1位 12-0028 辰野　正樹 男 75 千葉 - 7.26㎏ NPR

男子重量投 M75 1組 1 6m13 2位 12-0371 大野　繁樹 男 76 千葉 - 7.26㎏

男子重量投 M70 1組 4 9m97 1位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 藤沢陸協 7.26㎏

男子重量投 M70 1組 5 8m84 2位 12-0089 川瀬　雅雄 男 71 千葉 袖ケ浦陸協 7.26㎏

男子重量投 M70 1組 3 7m26 3位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 千葉MAC 7.26㎏

男子重量投 M65 1組 6 7m87 1位 11-0397 福田　安孝 男 67 埼玉 埼玉MAC 9.08㎏

男子重量投 M60 1組 8 15m06 1位 14-0878 川口　　均 男 61 神奈川 神奈川MAC 9.08㎏

男子重量投 M55 1組 9 11m54 1位 11-0702 東海林　孝 男 55 埼玉 埼玉MAC 11.34㎏

男子重量投 M50 1組 11 8m21 1位 14-1909 石川　淳史 男 50 神奈川 - 11.34㎏

男子重量投 M50 1組 10 5m89 2位 12-1360 鋪野　一美 男 52 千葉 - 11.34㎏

男子重量投 M45 1組 13 9m81 1位 12-1150 高橋　実 男 47 千葉 千葉MAC 15.88㎏

男子重量投 M45 1組 12 9m52 2位 12-1134 塙　幸雄 男 48 千葉 千葉MAC 15.88㎏

男子重量投 M45 1組 14 6m93 3位 12-1284 海宝　千歳 男 45 千葉 - 15.88㎏



男子重量投 M35 1組 16 10m24 1位 07-0608 佐藤　秀一 男 35 福島 - 15.88㎏

男子重量投 M30 1組 17 10m62 1位 20-0873 上原　隆伸 男 34 長野 T長野AC 15.88㎏

男子重量投 M25 1組 19 8m87 1位 12-1302 宮内　修平 男 25 千葉 - 15.88㎏ NPR

男子重量投 M25 1組 18 7m10 2位 12-1300 宮内　拓也 男 29 千葉 - 15.88㎏

女子60m W75 3組 8 11.90 1位 12-0708 清野　数子 女 77 千葉 千葉MAC -1.8

女子60m W70 3組 7 12.68 1位 １2-0995 石渡　恒子 女 72 千葉 千葉MAC -1.8

女子60m W70 3組 6 12.71 2位 12-1269 片野　陽子 女 72 千葉 - -1.8

女子60m W60 2組 8 11.40 1位 12-1572 三浦　悦子 女 62 千葉 - -0.6

女子60m W60 2組 7 12.63 2位 12-1502 大堀　眞由美 女 60 千葉 幸はやぶさ -0.6

女子60m W60 2組 6 12.91 3位 12-1771 山﨑　泉 女 60 千葉 - -0.6

女子60m W55 2組 2 10.00 1位 11-0414 堀　聡子 女 55 埼玉 - -0.6

女子60m W55 2組 5 10.26 2位 14-1706 奥村　万規子 女 59 神奈川 - -0.6

女子60m W55 2組 4 10.72 3位 12-1717 山内　悦子 女 58 千葉 - -0.6

女子60m W55 2組 3 10.84 4位 12-1739 東條　美和子 女 58 千葉 - -0.6

女子60m W50 1組 5 9.46 1位 12-1495 柴田　泉 女 52 千葉 千葉MAC 0.0

女子60m W50 1組 7 9.77 2位 14-1003 杉田　めぐみ 女 53 神奈川 神奈川MAC 0.0

女子60m W50 1組 6 10.05 3位 14-0988 小室　和子 女 53 神奈川 - 0.0

女子60m W50 1組 8 10.82 4位 12-1094 石川　里絵 女 53 千葉 - 0.0

女子60m W45 1組 4 9.85 1位 12-1573 寺田　照子 女 49 千葉 千葉MAC 0.0

女子60m W45 1組 3 9.89 2位 12-1325 塚本　真美 女 46 千葉 - 0.0

女子60m W35 1組 2 9.70 1位 12-1747 石山　留美 女 38 千葉 - 0.0 NPR

女子100m W80 3組 8 26.99 1位 14-0258 岡野　なつみ 女 84 神奈川 - -1.9

女子100m W75 3組 7 19.53 1位 12-0708 清野　数子 女 77 千葉 千葉MAC -1.9

女子100m W70 3組 6 21.45 1位 １2-0995 石渡　恒子 女 72 千葉 千葉MAC -1.9

女子100m W60 3組 5 20.22 1位 12-1502 大堀　眞由美 女 60 千葉 幸はやぶさ -1.9

女子100m W60 3組 4 20.71 2位 12-1771 山﨑　泉 女 60 千葉 - -1.9

女子100m W55 2組 8 16.60 1位 14-1706 奥村　万規子 女 59 神奈川 - -1.2

女子100m W55 2組 7 18.03 2位 12-1717 山内　悦子 女 58 千葉 - -1.2

女子100m W55 2組 6 18.43 3位 12-1739 東條　美和子 女 58 千葉 - -1.2

女子100m W50 2組 4 15.35 1位 12-1495 柴田　泉 女 52 千葉 千葉MAC -1.2

女子100m W50 2組 3 16.75 2位 13-2985 青木　みのり 女 51 東京 - -1.2

女子100m W45 1組 7 14.59 1位 12-0745 池内　美知子 女 48 千葉 - -1.9

女子100m W45 1組 8 16.20 2位 12-1573 寺田　照子 女 49 千葉 千葉MAC -1.9

女子100m W40 1組 6 14.91 1位 12-1732 江森　ゆかり 女 43 千葉 - -1.9

女子100m W40 1組 5 15.44 2位 12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉 幸はやぶさ -1.9

女子100m W35 1組 4 16.32 1位 12-1650 照川　晃子 女 39 千葉 - -1.9

女子200m W80 1組 8 60.33 1位 14-0258 岡野　なつみ 女 84 神奈川 -

女子200m W55 1組 6 38.18 1位 12-1717 山内　悦子 女 58 千葉 -

女子200m W50 1組 5 33.96 1位 12-1237 堤　稔榮 女 54 千葉 千葉MAC

女子200m W40 1組 4 30.74 1位 12-1732 江森　ゆかり 女 43 千葉 -

女子200m W40 1組 3 33.18 2位 12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉 幸はやぶさ

女子400m W65 1組 7 1:19.93 1位 12-1168 藤江　美知代 女 65 千葉 千葉MAC NPR

女子400m W50 1組 5 1:22.52 1位 14-0988 小室　和子 女 53 神奈川 -

女子400m W50 1組 6 1:29.25 2位 12-1237 堤　稔榮 女 54 千葉 千葉MAC

女子800m W65 1組 8 4:39.42 1位 12-0711 武田　光代 女 69 千葉 千葉MAC

女子800m W50 1組 5 3:06.99 1位 12-0889 内田　明美 女 51 千葉 千葉MAC

女子800m W50 1組 6 3:35.46 2位 12-0628 田端　明子 女 54 千葉 千葉MAC

女子1500m W75 3組 15 7:57.67 1位 12-0937 岡本　敏子 女 76 千葉 - NPR

女子1500m W50 3組 13 6:06.13 1位 12-0666 小山　奈津子 女 51 千葉 習志野市



女子5000m W75 2組 25 28:15.08 1位 12-0937 岡本　敏子 女 76 千葉 - NPR

女子5000m W75 2組 26 29:01.02 2位 12-0723 松本　初枝 女 77 千葉 千葉MAC

女子5000m W65 2組 24 33:31.09 1位 12-0711 武田　光代 女 69 千葉 千葉MAC

女子5000m W50 2組 23 22:26.52 1位 12-0666 小山　奈津子 女 51 千葉 習志野市

女子5000m W50 2組 22 22:56.63 2位 12-0889 内田　明美 女 51 千葉 千葉MAC

女子5000m W40 2組 19 21:52.97 1位 12-1692 河津　郁子 女 44 千葉 千葉MAC

女子3000mW W75 1組 12 20:13.06 1位 12-0723 松本　初枝 女 77 千葉 千葉MAC

女子3000mW W75 1組 11 22:55.96 2位 12-0700 小沢　鈴香 女 76 千葉 -

女子3000mW W65 1組 10 18:35.29 1位 20-0063 矢澤　美代子 女 67 長野 -

女子走高跳 W50 1組 20 1m20 1位 14-1003 杉田　めぐみ 女 53 神奈川 神奈川MAC

女子棒高跳 W35 1組 11 2m60 1位 08-0853 下　和枝 女 38 茨城 茨城MAC

女子棒高跳 W35 1組 12 2m40 2位 11-1580 島田　八重 女 38 埼玉 埼玉MAC

女子走幅跳 W55 2組 13 3m97 1位 11-0414 堀　聡子 女 55 埼玉 - +2.3 公認3m96(+1.1)

女子走幅跳 W45 2組 14 3m92 1位 12-1325 塚本　真美 女 46 千葉 - +1.7

女子走幅跳 W35 2組 16 3m86 1位 12-1747 石山　留美 女 38 千葉 - +3.1 公認3m78(+1.4)

女子走幅跳 W35 2組 15 3m82 2位 12-1650 照川　晃子 女 39 千葉 - +2.1 公認3m80(+0.6)

女子三段跳 W55 1組 9 8m49 1位 11-0414 堀　聡子 女 55 埼玉 - 0.0

女子砲丸投 W65 2組 11 6m95 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 埼玉MAC 3.0㎏

女子砲丸投 W45 2組 12 6m31 1位 12-1325 塚本　真美 女 46 千葉 - 4.0㎏

女子砲丸投 W40 2組 13 7m96 1位 12-1582 新村　久美子 女 42 千葉 幸はやぶさ 4.0㎏

女子砲丸投 W25 2組 14 7m85 1位 12-1301 宮内　麻理 女 27 千葉 - 4.0㎏

女子砲丸投 W24- 2組 15 11m22 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 23 千葉 佐倉陸協 4.0㎏ NNR,NPR

女子円盤投 W60 1組 16 19m78 1位 11-0754 奥村　元子 女 60 埼玉 埼玉MAC 1.0㎏

女子円盤投 W60 1組 15 11m89 2位 12-1572 三浦　悦子 女 62 千葉 - 1.0㎏

女子円盤投 W55 1組 17 22m90 1位 12-1287 髙橋 節子 女 58 千葉 松戸陸協 1.0㎏

女子円盤投 W45 1組 18 20m88 1位 14-1656 松浦　和代 女 45 神奈川 - 1.0㎏

女子円盤投 W40 1組 19 29m92 1位 12-1582 新村　久美子 女 42 千葉 幸はやぶさ 1.0㎏

女子円盤投 W25 1組 20 21m97 1位 12-1301 宮内　麻理 女 27 千葉 - 1.0㎏ NPR

女子ﾊﾝﾏｰ投 W65 1組 16 15m85 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 埼玉MAC 3.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W60 1組 17 23m78 1位 11-0754 奥村　元子 女 60 埼玉 埼玉MAC 3.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W55 1組 20 24m71 1位 12-0781 青柳　あけみ 女 56 千葉 - 3.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W55 1組 19 24m18 2位 12-1287 髙橋 節子 女 58 千葉 松戸陸協 3.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W55 1組 18 21m07 3位 12-0994 天間　多美 女 59 千葉 - 3.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W45 1組 21 19m07 1位 14-1656 松浦　和代 女 45 神奈川 - 4.0㎏

女子ﾊﾝﾏｰ投 W24- 1組 22 41m77 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 23 千葉 佐倉陸協 4.0㎏ NPR

女子やり投 W60 2組 5 14m05 1位 12-1572 三浦　悦子 女 62 千葉 - 500g NPR

女子重量投 W65 1組 20 8m52 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 埼玉MAC 5.45㎏

女子重量投 W60 1組 21 9m96 1位 11-0754 奥村　元子 女 60 埼玉 埼玉MAC 5.45㎏

女子重量投 W55 1組 24 9m27 1位 12-0781 青柳　あけみ 女 56 千葉 - 7.26㎏

女子重量投 W55 1組 23 8m88 2位 12-1287 髙橋 節子 女 58 千葉 松戸陸協 7.26㎏

女子重量投 W55 1組 22 7m45 3位 12-0994 天間　多美 女 59 千葉 - 7.26㎏

女子重量投 W45 1組 25 7m86 1位 14-1656 松浦　和代 女 45 神奈川 - 9.08㎏

女子重量投 W25 1組 26 6m49 1位 12-1301 宮内　麻理 女 27 千葉 - 9.08㎏

女子重量投 W24- 1組 27 11m59 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 23 千葉 佐倉陸協 9.08㎏ NNR,NPR

男子支部別・年齢別男子4X100mR

第3支部 M70 50.36 1位 12-0102 鈴木　久一 男 70 千葉 千葉MAC

M50 12-1258 菅谷　真 男 51 千葉 -

M40 12-1350 内藤　智宏 男 43 千葉 -

M35 12-1557 小松　正博 男 35 千葉 F.SPEED



第2支部 M60 51.05 2位 12-1108 松井　光雄 男 60 千葉 千葉MAC

M50 12-1775 朝賀　秀志 男 52 千葉 -

M45 12-1299 関 卓也 男 45 千葉 T.Shoin

M30 12-1534 佐藤　智哉 男 31 千葉 CWAC

第５支部 M70 51.53 3位 12-0920 山﨑　雅彦 男 71 千葉 千葉MAC

M55 12-1331 前澤 克彦 男 55 千葉 千葉MAC

M45 12-0813 佐藤　健児 男 49 千葉 千葉MAC

M30 12-1493 鈴木　康太 男 31 千葉 千葉MAC

第４支部 M65 52.27 4位 12-0046 田端　忠志 男 66 千葉 成田陸協

M55 12-0587 永峯　和典 男 57 千葉 順大OB

M40 12-1162 橘　昌之 男 42 千葉 成田陸協

M35 12-1481 前田　慶介 男 36 千葉 -

第１支部 M65 57.54 5位 12-0917 畠山　真一 男 65 千葉 袖ケ浦陸協

M65 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 -

M45 12-1508 安西　利浩 男 49 千葉 -

M40 12-1320 川上　滋也 男 40 千葉 千葉MAC

女子年代別４×１００ｍリレー

女子北西部 W50 61.55 1位 12-1495 柴田　泉 女 52 千葉 千葉MAC

W45 12-0745 池内　美知子 女 48 千葉 -

W45 12-1573 寺田　照子 女 49 千葉 千葉MAC

W50 12-1094 石川　里絵 女 53 千葉 -

女子東南部 W60 66.20 2位 12-1502 大堀　眞由美 女 60 千葉 幸はやぶさ

W50 12-1237 堤　稔榮 女 54 千葉 千葉MAC

W40 12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉 幸はやぶさ

W35 12-1650 照川　晃子 女 39 千葉 -

第38回 千葉マスターズ陸上選手権大会は8月3日(土曜日)です❣


